
www.vseradice.cz        Obec Všeradice               info@vseradice.cz  obec@vseradice.cz  

Zpravodaj Obecního úřadu Všeradice 

3/2021 

 
 

Pochod Všeradovou zemí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na sobotu 18. září pro Vás naši hasiči připravili již 9. ročník pochodu Všeradovou 

zemí. Start bude od 9.00 do 10.00 hod ve Dvoře Všerad, kde dostanete svačinku 

na cestu. Na místě Vám budou prozrazeny trasy, které jsou pro Vás připraveny. 

Po projití vybrané trasy na Vás bude v cíli čekat diplom a malá pozornost. 

 

 

 

Lampionový průvod 
Ve středu 27. října proběhne tradiční lampionový 

průvod. Začátek od 18.00 hod. Po ukončení průvodu 

se můžete těšit na opékání špekáčků.    

 

 

 

http://www.vseradice.cz/
mailto:info@vseradice.cz
mailto:obec@vseradice.cz


www.vseradice.cz        Obec Všeradice               info@vseradice.cz  obec@vseradice.cz  

 

 

 

Drakiáda 
Na listopad plánujeme uspořádání drakiády. Přesný 

termín ještě upřesníme.  

 

 

Co se právě realizuje 
 

Zdárně pokračuje rozšíření čistírny odpadních vod. Nyní probíhá osazování 

nové technologie a zapojení nově vybudovaných nádrží.  

 

V současné době hledáme dodavatele a vhodnou technologii na úpravu tvrdosti 

pitné vody.  

 

Příprava na topnou sezonu 
Nezapomeňte před nadcházející topnou sezonou 

provést kontrolu kotlů a komínů.  

V pátek 22. října bude obcí procházet kominík 

pan Neubauer, jeho služby si můžete objednat na 

obecním úřadě. (311 684 281; info@vseradice.cz)    

 

 

Svoz nebezpečného odpadu 
Podzimní svoz nebezpečného odpadu se uskuteční v sobotu 9. října 2021  

od 9.00 do 11.00 hodin na plácku před poštou.  

 

Poděkování 
Děkujeme hasičům za uspořádání 3. ročníku Neckyády. 

http://www.vseradice.cz/
mailto:info@vseradice.cz
mailto:obec@vseradice.cz

